
 

2022 年３月 29 日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社ホロン 

代表者名 代表取締役社長 張 皓 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7748） 

問合せ先 取締役総務部長 菅野 明郎 

電 話  042－537－7990 

 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

 
当社は、2022 年２月 28 日開催の臨時株主総会において、当社と株式会社エー・アンド・デイとの株

式交換契約に関する議案について原案どおりご承認をいただきました。その後所定の手続を経て、

2022 年３月 30 日をもって、当社株式は株式会社東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱスタンダード市場におい

て上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

なお、詳細につきましては、2021 年 11 月 29 日付「株式会社エー・アンド・デイと株式会社ホロン

の経営統合に関するお知らせ（株式会社エー・アンド・デイと株式会社ホロンの株式交換契約の締結

並びに株式会社エー・アンド・デイの吸収分割による持株会社体制への移行及び商号変更その他の定

款の一部変更）」をご参照ください。 

 

2005 年の上場以来、株主の皆様には長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りました

ことを心より深く御礼申し上げます。 

 

今後は、株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングスのもと、より一層の企業価値の向上並びに社会へ

の貢献に努めてまいりますので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

以上 


